' ''«««l.I®'

MUNICÍPIO DE

PLANALTO
mm

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: planalto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis. 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

LEI N° 2611 DE 09 de NOVEMBRO DE 2021

Dá Denominação ao
Centro de Múltiplo Uso, da
cidade de Planalto PR.

A Câmara Municipal de Vereadores de Planalto, Estado do Paraná, APROVOU
e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1®. O Centro de Múltiplo Uso, localizado na Rua Soledade 698, em
anexo ao Complexo Esportivo, na cidade de Planalto, Estado do Paraná, passa
denominar-se: Centro de Múltiplo Uso "FLORI VANDERLEI CARLINI".

Art. 2°. A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Planalto aos
nove dias do mês de Novembro de dois mil e vinte e um.

Autora:

ADENISE CARLINI

Vereadora.

Co-autores:

Abrahão Marques

Dora Martins

Evaldo Fuhr

Fábio Schirmann

Gisselda Sauer

Ivanete Kuhn

Mauri Krieíow

Paulo Wildgrube

Vereadores.

Lüt I C-Soui
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL